
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisů

„Veřejná koupací mola ČB- Vltava a Malšc“

číslo smlouvy kupujícího: 2020000973
číslo smlouvy prodávajícího: 0042020 
číslo veřejné zakázky: 20090

veřejná zakázka malého rozsahu: H

spolufinancováno z ESI fondu: □

1.

I. Smluvní strany
Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 214

e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
názxv: PROZAC s.r.o.
sídlo: Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 20887
zastoupený: Martin Nedvěd, jednatel
ve věcech technických: Roman Nedvěd, prokurisla 
IČO: 28157 605
DIČ: CZ 28157 605

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plněni
Specifikace předmětu plněni:
Předmětem plněni dle této smlouvy je realizace akce označené jako „Veřejná koupací mola ČB - 
Vltava a Malše“.

I



Předmětem plněni dle této smlouvy je dodávka a montáž koupacích mol a jejich následná demontáž 
a uskladnění po ukončení sezóny roku 2020, včetně zajištění souhlasu Povodí Vltavy s.p. a Státní 
plavební správy, případně dalších dotčených orgánů státní správy nebo třetích osob.

Dodávka a související služby budou provedeny v kvalitě dle nabídky prodávajícího, která je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

součástí předmětu plnění zboží 13 služby 0 

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano □ ne El

Místo plnění
Mola budou instalována nn řece Vltavě - lokalita u Meteoru, Lučního jezu, ATC Libra a pláže Voříškův 
dvůr a dále na řece Malši lokalita nad Malým jezem.

(zdroj: nabídka prodávajícího)

Zvláštní povaha předmětu plnění:
atio □ ne El

III.
1. Prodávající zahájí inženýrskou činnost:
2. Prodávající je povinen provést dodávku:
3. Prodávající je povinen vyklidil pracoviště:

4. Prodávající je povinen provést demontáž mol:

Doba plněni
dnem účinnosti smlouvy 
do 30. 6. 2020
do 5 kalendářních dnů ode dne provedení 
dodávky, či ukončeni prací na dodávce 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
než jelio splněním
po ukončení sezóny 2020 na základě výzvy 
kupujícího



IV. Cena dodávky
Cena dodávky činí za;
a. dodávku mol (materiál včetně montáže) 1 > 189.000,- Kč bez DPH
b, demontáž mol (na základě výzvy kupujícího) 28.000,- Kč bez DPH
c, uskladnění mol (po demontáži) 18.000,- Kč bez DPH
d. mimořádné evakuační opatření do 24 hodin (odstranění plovoucích zařízeni z toku) v případě

povodní či náhlých změn vyvolaných správcem toku 32.000,- Kč bez DPH

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano □ ne ESI

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP
ano □ ne 13

3. Záruční doba odchylná od čl. Xlll podčl. C VOP
ano 13 ne □
délka záruční doby: 36 měsíců

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano □ ne 13

5. Zkušební provoz dle č!. XV podčl. C VOP
ano □ ne 13

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano □ ne E

7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP
ano □ ne £3

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP
ano □ ne 13

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejněni v registru 
smluv, v lakovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 111/01/20)8 (v této smlouvě též jen „VOP*‘)7 které byly součásti zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 

hUp://svwvv.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí vely seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3



5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka prodávajícího.
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu sc zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 28. 5. 2020, č. 607/2020.

Dne 1.6.2020

V Českých Budějovicích
- 2 -06- 2020

V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměstek primátora 
statutární město České Budějovice

Mahin Nedvěd, jednatel 
PROZAC s.r.o.

Prozac PROZAC, s.r.o.
Rudolfovskátř. 464/103 (i>

370 01 české Budějovice
Tel.: +420337 420 001 FaxitcsSaOT 

DIČ' CZ28157505 OH' KS CBC/20B87

4



PROZAC

Odbor správy veřejných statků 
Mgr. Tomáš Kubeš-vedoud odboru
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

email: kubest@c-budeiovice.cz 
tel: +420 386802501

VÁŠ DOPIS ZE DNE NAŠE ZNAČKA 

004-20/11

VYŘIZUJE

Roman Nedvěd

Č. BUDĚJOVICE DNE

19.05.2020

Vážený pane Mgr. Kubeši,

no základě místního šetřeni v jednotlivých lokacích plánovaného umístěn! koupodch mol v Českých Budějovicích a naší ústní 
domluvy Vám zasíláme aktualizovanou informaci a nabídku pro Vóš záměr na pěti lokalitách vybudovat koupací plovoucí 
mola.

1. Požadavek zákazníka:

Vybudávání veřejných koupacích mol v šesti lokalitách v Českých Budějovicích dle zadání zadavatele. 
Plánované lokace koupacích mol:

1. Vltava u Meteoru
2. Vltava U lučního je2U
3. Vltava u ATC libra
4. Vltava - pláže Voříškův dvůr
5. Malše nad Malým Jezem
6. Malše nad Velkým jezem - dle investora nebude realizováno

i

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103
370 01 České Budějovice

ICO; 281 57 605 
DIČ: CZ28157605

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521 

e-mail: info@orozac.cz

- Strana 1 -



STRAN Strana 2/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

2. Legislativní požadavky pro koupací mola:

1. Vyjádření a souhlas Povodí Vltavy, státní podnik, jako správce toku
2. Povolení k umístění plovoucího zařízení vydané Státní plavební správou
3. Vyjádření a souhlas Města České Budějovice
4. Rozhodnutí o povolení koupacích plovoucích mol Odborem ochrany životního prostředí České Budějovice, oddělení 
vodního hospodářství (Vodoprávní úřad)

Rozhodující velikost plovoucích zařízení pro schvalovací proces:
v případě koupacího mola do max. 10 m celkové délky se k tomuto záměru vyjadřuje a vydává souhlas Povodí 
Vltavy, Státní plavební správa k umístění, Město České Budějovice a Vodoprávní úřad, plovoucí zařízení je hez 
povinné evidence a registrace
v případě koupacího mola o celkové délce od 10-20m se k tomuto záměru navíc připojuje schválení Státní plavební 
správy k technickému řešení plovoucího zařízení a zařízení získává evidenční číslo a podléhá pravidelné kontrole a 
revizi Státní plavební správou, která je zpoplatněna

3, Obecné provozní požadavky pro koupací mola

1. plovoucí zařízení bude zajištěno tak, aby nemohlo dojít k samovolnému odplavení mola (hrozí např. poškození 
technického zařízeni správce toku)
2. vlastník plovoucího zařízení je zodpovědný za likvidací splavenln na zařízení a je povinen je kontrolovat lx týdně - 1 x 2a 
14 dní (dle Provozního řádu a evakuačního plánu koupacího mola)
3. plovoucí zařízení nesmí omezovat správce toku (bude zpracován Provozní řád a evakuační plán koupacího mola - investor)
4. v zimním období od 31.10 - 31.03.2020 budou koupací mola demontována a uskladněna mimo vodní tok
5. se správcem toku bude v případě instalace uzavřena nájemní smlouva o pronájmu vodní hladiny a přilehlé břehové části
6. plovoucí zazení bude opatřeno tabulkou 5 Provozním řádem s kontaktem a jménem provozovatele, případně kontaktem 
na zodpovědné osoby
7. při povodňových stavech a změnách vodní hladiny oproti normálu musí být pro tyto situace zpracován evakuační plán 
(Provozní řád a evakuační plán koupacího mola)

4. Nabídka realizace

Nabízíme Vám plovoucí zařízení PROZAC 24 (včetně instalace, servisu, zimního uskladnění apod.l do všech Vámi
uvažovaných lokalit

Níže Vám zasíláme nabídku na plovoucí 2ařízení, které je možné velíce vhodně využít pro zamýšlený účel. Oproti Vašemu 
původnímu 2áměru dodat lehká celoplastová mola, Je tato naše navržená varianta s použitím našich plovoucích zařízení 
PROZAC 24 užitnou hodnotou výhodnější. Celoplastová mola se mohou jevit jako výhodnější z hlediska manipulavatelnosti, 
ale jsou hlavně snadno odcizitelná a méně stabilní.
Pro dlouhodobé používání proto doporučujeme instalovat vždy mola těžší, které nikdo nemůže bez použití mechanizace 
odcizit. Vyšší váha pontonu zajisti také vyšší stabilitu ...váha pontonu PROZAC 24 {jeden modul 2x4m) -280 kg. Naše pontony

ICO: 281 57 605 
DIČ: CZ 281 57 60S

Tel.: +420 3B7 420 001 
Fax: +420 387 311 521
e-mail:
http :J/w.YM*Q!ma£,C2

PROZAC s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

- Strana 2 -



STRAN Strana 3/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

mají přírodní charakter a díky dřevěné palubě dokonale splynou 5 přírodou a vodní hladinou. V provozu máme zkušenosti 
s tímto zařízením více než 20 let.

Technicky popis navrhovaného zařízení PROZAC 24;

Máme tato zařízení od roku 1999 v provozu na vodě u našich zákazníků bez poškození (zákazníci oceňují vysokou užitnou 
hodnotu a životnost) a to 1 k zapůjčení na naší půjčovně. Jedná se □ modulární plovoucí zařízení, které je tvořeno pomocí 
jednotlivých plovoucích pontonů o velikostí 2x4m, které jsou možné propojit všemi směry pomocí originálních spojek a 
sestavené poté do požadovaných tvarů a velikostí. Tvar a velikost požadované plovoucí sestavy může být proto variabilní. 
Mohou být pak tvořeny plovoucí mosty, koupací mola, přístavní můstky pro menší lodě a Jiné. Jednotlivé pontony jsou 
pružně nebo pevně spojeny. Na pontony je možné instalovat doplňková zařízení schody do vody, úvaíná pacholata, solární 
lampy, skokanské můstky apod.

Zatížitelnost:

Povrch:

Výška paluby nad hladinou bez zatížení (free board): 

Kotvení:

max. 80 kg/m2

Impregnovaná dřevěná paluba (severské dřevojs profilem 
drážkování proti skluzu na mokré palubě, povrch 
bezúdržbový (není potřeba aplikovat nátěry)

je prováděno řetězově k úvazným prvkům na břehu a 
betonovým kotvám na dně nebo na tyčové kotvy do dna, 
V případě nutnosti bude nutno vybudovat pevné kotvící 
body.

cca 250 mm nad vodní hladinou

PROZAC s.r.o,
Rudolfovská tř. 464/103
370 01 České Budějovice

ICO: 281 57 605
DIČ: CZ 281 57 605

Tel: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521 
e-mail: lnfQ@pcQ.zaCr.ff



STRAN Strana 4/15

PŘÍLOHY a
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

4.1 Návrh technického řešení jednotlivých lokalit dle zadání

Návrh všech lokalit vychází z max. délky plovoucího zařízení do 10m tak, aby zařízení nepodléhalo technickému schvalování 
u Státní plavební správy a podléhalo jen „souhlasu s umístěním". Při délce zařízení nad 10m je delší schvalovací proces a 
hlavně dojde k povinné registraci plavidla a to podléhá i pravidelným revizím Státní plavební správy, které jsou zpoplatněny. 
2 tohoto důvodu a také z důvodu konzultace s Povodím Vltavy státní podnik o možnosti velkého zanášení plovoucího 
2ařÍ2ení nečistotami u tvaru „V v lokalitě Vitava-Voříškův dvůr byl 2měněn Vámi požadovaný tvar v lokalitě Vltava a Voříškův 
dvůr na jednodušší a kratší do 10 m. Povodí Vltavy zároveň vyjádřilo obavy u tohoto tvaru T, že by zasahovalo do (cca.Sm) 
příliš do toku řeky. Navržené tvary přístavních zařízení jsou samozřejmě k diskuzi a dá se projednat jakékoliv uspořádání.

Z důvodu očekávaného minimalizování škod vandalismem navrhujeme spojovací lávku realizovat ocelovým Zn rámem 
(původní návrh dřevěné lávky by byl nedostačující) 5 výplní tlakově impregnovaného profilovaného dřeva, které je 
bezúdribové, stejně jako povrch plovoucích mol vi2 ponton realizovaný pro Povodí Vltavy v roce 2008 -\ei Hluboká nad 
Vltavou.

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/1D 3
370 01 České Budějovice

ICO: 281 57 605
DIČ: CZ 2B1 57 6G5

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 3B7 311 521 
e mall: infoffiPifiMfiig



STRAN Strana 5/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

Kotvení bude provedeno v břehové části řetězové na obou vnějších rozích mola u břehu pod úhlem 45 2 k vrtaným zemním 
kotvám délky l,5m. Spojovací lávka bude o rozměru 4x1,2m kotvena k dvěma zemním kotvám do břehu o délce 1,5m na 
břehu, pnpadně bude kotvena na kotevní prvky do stávajícího betonu. Zavěšení lávky bude na břehu pohyblivé a 
k plovoucímu zařízení na čep. Lávka nebude mít zábradlí (stejně jako výše uvedené foto). Lávka bude mít vyrovnávací 
plovoucí ponton. Do vody v toku řeky budou umístěny zátěžové betonové kotvy, navíc s vyvažovacími kotvami, které budou 
propojeny řetězově s vnějšími rohy plovoucího zařízení směrem do řeky.

Jednotlivé lokace:

4,1.1 Vltava u Meteoru

Zadání:

Umístěn! u pravého břehu, první lávka umístěna 
na pravém kamenném schodišti, 
druhá lávka do travního porostu 
Počet stanovišti: 1
2 x Modulární p'ovoucf ponton PROZAC 24
2 x vyiézací Žebříky
2 x spojovací lávka bez zábradlí
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám

ICO: 281 57 605 
DIČ: CZ 281 57 605

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521 
e-mail: infp^o.rpza^cs

PROZAC s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

■ Strana 5 -



PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB
5TRAN Strana 6/15

PŘÍLOHY 0

4,1.2 Vltava u Lučního lezu

Zadání:

Umístění u pravého břehu, lávka umístěna vpravo 
od schod 15té.
Počet stanovišť: 1
2 x Modulární plovoucí ponton PROZAC 24 
2 x vylézací žebříky 
1 x lávka be2 zábradlí
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám

IČO: 281 57 605 
DIČ: CZ 281 57 605

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521
e-mail: j

PROZAC s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

- Strana 6 -



PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB
STRAN Strana 7/15

PŘÍLOHY 0

4,1,3 Vltava u ATC Libra

Zadání:

Umístění u levého břehu, schodiště uprostřed 
Počet stanovišť: 1
2 x Modulární plovoucí ponton PROZAC 24 
2 x vykácí žebříky
2 x lávka bez zábradlí
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103
370 01 České Budějovice

ICO: 281 57 60S
DIČ: CZ 281 57 605

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521 
e-mail: info@orozac.cz



PŘOZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB
STRAN Strana 8/15

PŘÍLOHY 0

4,1,4 Vltava - pláže Voříškův dvůr

Zadání:

Umístěni u pravého břehu - Voříškův dvůr 
a levého břehu - sídliště Vltava. Po konzultací 
s Povodím Vltavy nemohou být umístěny pontony 
naproti sobě i důvodu provozu vodní dopravy a 
předpokladu, že by plavci preplavávali mezí 
pontony přes řeku a bylo by to nebezpečné,
Z tohoto důvodu mo o Voříškův dvůr 
posunuto dle situace vpravo. Zároveň po 
konzultaci Povodí Vltavy, které nedoporučilo 
Vámi zamýšlené uspořádání ve tvaru T z důvodu 
vysokého zachytávání nečistot v proudu, navrhujeme 
nové uspořádání (viz situace).

Počet stanovišť: 2

Pravv břeh;
2 x Modulární plovoucí ponton PROZAC 24 
2 x vy lé zad žebříky 
2 x lávka
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám 

Levý břeh:
4 x Modulární p'ovouci ponton PROZAC 24 
2 xvylézací žebříky 
2 x lávka
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám

IČO: 281 57 605 Tel.: 4420 387 420 001
DIČ: CZ 281 57 605 Fax: +420 387 311 521

e-mail; infp.@prozag.cz 
http ;//vv ww.prozac.cz

PROZAC s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

- Strana 8 -



PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB
STRAN Strana 9/15

Stí PŘÍLOHY 0

4.1.5 Malše nad Malým lezem

II IIIzaaan :

Umístění u pravého břehu vpravo od schodiště.
■i

a icrvcíiu ui cuu
Počet stanovišť: 2

LJ
Pravý břeh:
3 x Modulární plovoucí ponton PROZAC 24

—

1 x lávka be2 zábradlí bude vycházet 2 1 schodiště 
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám

Levy.tjlS.hi
2 x Modulární plovoucí ponton PRGZAC 24 
2 x vylézá cí žebříky 
1 x lávka bez zábradlí
Statické kotvení do břehu a v toku k zátěžovým kotvám

ICO: 281 57 6D5 Tel: +420 387 420 001
DIČ: CZ 281 57 605 Fax: +420 387 311 521

e-mail: lnfo@prozac.cz 
httP;//www,Pro^CiCZ

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103
370 01 České Budějovice

- Strana 9 -



STRAN Strana 10/15

přílohy 0
PftOZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

4.2 Zimní uskladnění, servis

V rámci nabídky nabízíme demontáž po ukončení sezóny a od 31.10 do 31.3 uskladnění zařízeních v našich skladech. Opětovná montáž 
na vadní tok bude provedena 1.4. následujícího roku Nabízíme záruční a pozáruční servis
Pravidelnou kontrolu případného naplavení nečistot a plavoucích předmětů zachycených u mola zajišťuje Ix týdně až lx za 14 dní 
investor!

4.3 Legislativní schválen? uvažovaného plovoucího zařízení

V rámci nabídky nabízíme na základě plné moci projednání a zajištění souhlasu Povodí Vltavy, státní podnik a souhlasu s umístěním 
plovoucího zařízení Státní plavební správou. Souhlasné stanovisko města České Budějovice a Vodoprávního úřadu české Budějovice 
ÍOdbor ochrany životního prostředí České Budějovice, oddělení vodního hospodářství) předpokládáme, že bude zajištěno Vámi. V případě, 
že budete požadovat zajištění í těchto stanovisek od nás, zaj:stime je Poplatky jako napf. kolky a platby za žádosti u dotčených 
povolovacích orgánů vzniklé v rámci schvalovacího procesu hradí Investor

ICO: 281 57 605 Tel.:+420 3S7 420 001
DIČ: CZ 281 57 605 Fax:+420 387 311 521

e-mail: info@prozac.C7
httpů^iYw.grozac.-q

PROZAC s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

- Strana 10 -



/

STRAN Strana 11/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

5. Nabídková cena dle jednotlivých lokací:

p,č. nálev položky mj mn cena / mj
celkem v KČ bez 

DPH

1. 4ÍLL Vltava u Meteoru,-lstsrwviStč
LI. ponton PROZAC 24 {rozměr 4x2 m) ks 2 45 000,00 90000,00

L2. přístupová lávka (1,2 * 4m| ks 2 10 E 00,00 21600.00

1.3. výtoový žebř/k ks 2 4 800,00 9 600,00

1.4. kotvení ks 1 34 000,00 34000,00

mezísoučet 155 200,00

2. 4.L2 Vltava u Lučního tou, 1 stanovišti

2.1. ponton PROZAC 24 (r0íměr4x2m} ks 2 45 000,00 90000.00

2.2. přístupová lávka (1,2 x 4m) ks 1 10800,00 10 800.00

2.3. vylezový žebřík ks 2 4 800,00 9 600,00

2.4. kotvení ks 1 34 000,00 34 000,00

metísotičet 144400,00

3. í 1,3 Vltava u ATC libru, X ítatWVBti
3.1. ponton PHOZAC 24 (rozměr 4x2 m) ks 2 45 000,00 90 000,00

3 2. přístupová lávka (1,2 x 4m) ks 2 ioaaa,oo 21 600,00

3.3. vylezový žebřík ks 2 4 800,00 9 600,00

3.4, kotveni ks 1 34 000,00 34 000,00

mezísoučet 155 200,00

4. 4.L4 Vltava- otáže Voříftóvdvftr, 2 stanovišti
4.1. ponton PROZAC 24 (ro2mér4*2m| ks 6 45 000,00 270 000,00

4.2. přístupová lávka |1,2 x 4m) ks 4 10 800.00 43 200.00

4.3. výtoavý žebřík ks 4 4 800,00 19 200,00

4.4. kotvení ks 2 34 000,00 66 000,DO

mczlsoučet 400 400,00

5. 4 L5 Maile nad Malým lezem, 2 stanovišti
5.1. ponton PROZAC 24 (ro2měr4x2 m} ks 5 45 000,00 225000,00

5.2. přístupová lávka (1,2 x 4mJ ks 2 10 800,00 21 500 00

5.3. výlezovy žebřík ks 4 4 800,00 19 200,00

5,4. kotvení ks 2 34 000,00 68 000,00

mezfeoučet 333-800,00

Cena cetfcem v KČ bez DPH 1189 000,00

Technické a servisní zabezpečení

fi. Technické zabezpečení všech lokací komplexně

6,1. Montáž zařízení jaro- od l.dubna kpl 1 28 000,00 28 000,00

6,2. Demontáž zařízení do 31.10. kpl 1 28 000,00 28 000,00

6.3. Zimní uskladnění kpl 1 18 000,00 2B 000.00

6.5.

Mimořádné evakuační opatřeni do 24 hodin 
(odstranění plovoucího zařízení 2 loku] v případě 
povodní či náhlých změn vyvolaných správcem toku.

kpt

i 32 000,00 32 000,00

Ceny jsou uvedeny v Kč a be2 DPH

ICO: 281 57 605 TeL: +420 387 420 001
DIČ: CZ 281 57 605 Fax: +420 387 311 521

e-mall: infQ@prQzac.C2 
http://www.prQzac.C2

PROZAC S.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

- Strana 11 -



PROZAC Nabídka plavoucího koupacích mol ČB
STRAN Strana 12/15

PŘÍLOHY 0

Záruční podmínky: 36 měsíců

Obchodní podmínky : dle dohody

Podací podmínky: skladem, dle dohody

Závěr:

Jsme připravení dále jednat o různých úpravách této nabídky a to zvláště technického řešení a jiných možnostech, které 

nejsou součástí této nabídky.

Tato nabídka obsahuje informace, které nejsou určeny ke zveřejnění mimo Vaši organizaci a nesmi být jako celek ani 
Částečně kopírována, upravována ani jinak využívána k účelům, které nesouvisejí s jejím vyhodnocením. Pokud by tato 
nabídka vedla k uzavření smlouvy, má Vaše organizace právo ji kopírovat či jinak používat při realizaci předmětného díla. 
Tímto není nijak omezeno právo zákazníka nakládat s informacemi obsaženými v této nabídce, pokud byly získány z jiného 
zdroje.

S pozdravem

za firmu PROZAC, s.r.o,

Roman Nedvěd - prokurista společnosti 
Tel. 00420 60S 247 400

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521
e-mail:
httci//wymaproza.c,cz

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103
370 Oí České Budějovice

ICO: 281 57 6Q5
DIČ: CZ 281 57 605



STRAN Strana 13/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

VZOROVÉ REFERENCE - „PROZAC 24" :

Teh:
Fay:

+420 387 420 001 
+420 387 311 521

e-mail: jnÍ9@pn9£3£s£Z
htWiwvvw,pro*«L£z

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 454/103
370 01 České Budějovice

IČO: 281 57 605
DIČ: CZ 281 57 605



STRAN Strana 14/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

Lipno nad Vltavou

Hudební produkce na pontonech - Týn nad Vltavou

Přemostění řeky Vltavy—Hluboká nad Vltavou

ICO: 281 57 605 Tel.: +420 387 420 0Q1
DIČ: CZ 281 57 605 Fax: +420 387 311 521

e-mail: LnfQ^prgzflc^

PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103
370 01 České Budějovice

- Strana 14 -



STRAN Strana 15/15

PŘÍLOHY 0
PROZAC Nabídka plovoucího koupacích mol ČB

a omon

příklad instalace na vodě-masivnípontonové zařízení
„AGEM0N1010"{100m2)
festival „Múzy na vodě" české Budějovice

(balet Jihočeského divadla Car min a Burana, Lucie Blin, Jiří 
Molósek, JiřiStívin4 Pavef Šparcl)

PROZAC s.r.ú. ICO: 281 57 605 Tel.: +420 387 420 001
Rudolfovská tř, 464/103 DIČ: CZ 2S1 57 60S Fax: +420 387 311 521
370 01 České Budějovice e-mail: jnfo@iprozac.C2

http://www.prozac.cz

- Strana 15 -



'is *


